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Szanowl,ty Panie Prezydencie.

Zlvracam się do Pana z prośbą jako prezes Rodzinnego Ogrodu Działkowego w Koziegłowach
o skuteczne sporł,odowanie rozu,iązania problemu śnrieciowego w moim Ogrodzie Działkowym.
Informuję trprzejlriie ,ze dotychczasowe moje działanie nie tylko wyczelpało już grarricę mojej
cierplirvości. ale także pozwoliło blizej pozrrać systenr, ktory jest burzliwie krytykowany pTzez
Działkowcow. Determinac.ia zarówno nroja jak i Działkowców jest tak ogromna,że kieruję pismo
do pana Prezydenta i proszę o rł,nikliwe zapaznanie się z treścią.
Nie do ptzyjęcia przez nas jest rł,prowadzony system wywozu odpadów zielonych, który tylko
pozornie zwiększa limit przysługujący rra jedną działkę w ramach opłaty do GOAŁale tak
naprawdę rł,prorvadzer-rie opłat za dziqżawę kontetrera to nic innego jak ukryta opłata za.vq .woz
masy zieloliej. lub też irraczej ponieśc koszty kupując kontener.
Ta inforrnac.ja była zb5ł póżną rra podjęcie rł4aściwyclr rozwiązańprzed Walnymi Zebraniami ROD
i wprowadziła chaos nie do ogarnięcia. Firnry śrł,iadczące usługi wprowadziły rcżne opłaty według
swo i cil zasad . rł,yko rzl,stu j ąc wprowadzotle zmiany regr_r l am i nowe GOAP.
Pragnę traclnrienic , żę Wallre Zebranie Działkor.vcórł, odbyło się24lnarca 2018r zudzińęm
przedstarł,icieli GOAP
Od 26 lnarca prowadzę batalię z utrzynraniem porządku i rozpoczęcienr sezonujak do tej pory bez
pozy.tywnego skutkr-r. raczej problem się piętrzy,
Poniewaz firmą obsłtrgu.iącą jest Remondis po wieltr kontaktach tel. i mailowych ubŁagńam
podstawiellie kontenet,a tla tra\Ą,ę.(korespondencja stanowi załączltik nr.1) Tak się stało, tylko ze
jakimś dzirvnyrn kuriozunr rra tą usługę otrzylnałanr szęścio stronicową umowę nadzlerżawę
kontenera phrs drr-rk na wpłatę i 000,00zł kar"rcji pltrs 200 zł za podstawienie kontenera. Warunki nie
do przyjęcia poniewaz nie nra nigdzie takich zapisow ani regulacji. ( wzór umowy stanowi
załącznik nr.2) Porrieważ p. Nowicki nie odpowiędział na nroją prośbę o pol1owne rozwazenie
kwestii katrcji lł,ydzierzawiłam z innej firmy kontener, Obecnie są dwa kontenery z odpadami
zielon1,6i, jeden Relrrondisu od porrad nriesiąca, z którego rł,ydobywa się razący smród ,a którego
to na morrity Rerrrorrdis trie clrce zabrac, i drrrgi gotor,vy do wyrvozu w ramaclr opłat do GOAP.
Przez cały czas na bieżąco utrzytrryw-ałanr kontakt rrraiiowy wtazze zdjęciami z miejsca
gospodarorł,ania śtrrieci z p, Jauksz-Zale\Ą/ską z GOAĘ ktora na bieźąco nronitorowała problern
śnriecior.vy Ogrodu z Remondisenr. Nie do zaakceptowania są praktyki zrzvcanlaprzesypów śmieci
które po lęczll)1l]] załadov,atliu zapełniaj ą od ruzu do 314 kontenera. Taka sytuacja wskazuje na
potl'zebę zwiększenia częstotliwości wywozu a ptzede wszystkim ustalenia harmonogramu z
Prezesenr Ogrodu a nię z Prezesenr OkręgLr. Dotychczasowy harmonogram wywozu rrigdy nie
spełni utrzynrania porządklr r,v miejscu gospodarowania śrnieci. Wjazd ogromnych samochodów
Relrrondisu na plac 19 razy,,r, nrięsiąctt pokazuje w tym harnronogramie brak logiki, powoduje
większe szkody.a przede wszystkirn generuje większe koszty. (załączniknr, 3). Zjawisko
PrzYnajnniej dziwrre gdyz w tyrrr zapisie są t1,lko 2 razy w nriesiącu wywozy śmięci zmieszanych.
Więlokrotnie byłan świadkienl kied1, kierowca przyjechał , zalogował się ,spalił papierosa,odczękał
i odjechał bo rrie mial czego zabrac. ROD nie są uytwórcą papierrr ani hutą szkła ,
Ogród posiada 304 działki.



Szanownv Panie Prezyclerrcie.
Opisana sytuacja (nie tylko na moim Ogrodzie ) ukazuje pilą potrzebę wznowienia rozmów, oraz

nowych rozwiązań z Ogrodami nie tylko miejskimi, Ieczpołożonych w Gminach będących w
Związktl GOAP. istniejących problemów.
Zwtacatn się do PanaPrezydenta do Osoby nadzorującej Prowadzenie Usług Komunalnych
i Utrzymarria Czystości o spowodowanie działań wyciszenia niepokojących nastrojów.
Dziwnym zjawiskiem nięzrozumiałym dla nas działkowców jest wprowadzenie dzierżaw za
kontener. Nasuwa się pytanie kto z kim się dogadywał? Czy firmy startujące do przetugu miały
przygotowaną umowę bez kontenerów?
Czy Panprezydent zarrrawiając firmę usługową sam zaopatruje ją w narzędzia?
To na te pytania i wiele innych zarzutow my Prezesi musimy tłumaczyć się działkowcom.
Oczekuję zajęcia stanowiska i odpowiedzi l wterzę żęPan Prezydent pochyli się ponownie nad

problemem powstałyrrr byc moze z braku nierzetelnej lub nieszczegołowych informacji.
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